
UCHWAŁA NR XXIII/229/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Miejsko - Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Pszczynie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 8 ust. 2 pkt 2, 
art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2393), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 1338), 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. W załaczniku nr 1 do Statutu Miejsko - Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Pszczynie przyjetego uchwałą Nr XXXI/389/13 Rady Miejskiej w Pszczynie 
z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie Statutu Miejsko - Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Pszczynie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 1485), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 - Sieć placówek Miejsko - Powiatowej Biblioteki Publicznej 
w Pszczynie otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0155C3E3-D686-4531-92D3-4C4028F24E62. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/229/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

„ Sieć placówek Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Pszczynie 

Załącznik nr 1 do statutu 
Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Pszczynie 
 
 

 

Sieć placówek Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Pszczynie 

 
L.p. Nazwa placówki Adres 

1. 
Miejsko-Powiatowa Biblioteka 
Publiczna: 
Biblioteka Centralna 

Pszczyna, ul. Piastowska 1 

2. Filia nr 1 Pszczyna, ul. Alfonsa Zgrzebnioka 14 
3. Filia nr 3 Pszczyna, ul. ks. bp. H. Bednorza 1 
4. Filia nr 5 Pszczyna, ul. Staromiejska 43 
5. Filia Brzeźce Brzeźce, ul. Ofiar Faszyzmu 10 
6. Filia Czarków Czarków, ul. Powstańców Śląskich 25a 
7. Filia Ćwiklice Ćwiklice, ul. Aleksandra Zawadzkiego 15 
8. Filia Jankowice Jankowice, ul. Żubrów 36A 
9. Filia Łąka Łąka, ul. Grzegorza Fitelberga 1 
10. Filia Piasek Piasek, ul. Katowicka 63 
11. Filia Studzience Studzienice, ul. św. Jana Pawła II 93 
12. Filia Studzionka Studzionka, ul. Henryka Jordana 3A 
13. Filia Wisła Mała Wisła Mała, ul. Pawia 42 
14. Filia Wisła Wielka Wisła Wielka, ul. Cieszyńska 23 

” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0155C3E3-D686-4531-92D3-4C4028F24E62. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/229/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



